
TOGETHER

SADY RP 219

Katalog.
č. Popis

Hmotnost

lb kg

69073 RP 219 bez lisovacích čelistí 0 0

69078 RP 219 s lisovacími čelistmi M15-18-22 0 0

69083 RP 219 s lisovacími čelistmi M15-22-28 0 0

69088 RP 219 s lisovacími čelistmi V15-18-22 0 0

69093 RP 219 s lisovacími čelistmi V15-22-28 0 0

69098 RP 219 s lisovacími čelistmi TH16-20-25 0 0

69103 RP 219 s lisovacími čelistmi TH16-20-26 0 0

69108 RP 219 s lisovacími čelistmi U16-20-25 0 0

69123 RP 219 s lisovacími čelistmi G16-20-26 0 0

69128 RP 219 s vložkovou čelistí + vložky RF16-20-25 0 0

* Všechny sady RP 219 obsahují přepravní kufřík, 1× 2,5 Ah Li-Ion baterii, 1× 230 V rychlou nabíječku a 
1× nabíjecí kabel do auta.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Katalog.
č. Popis

Hmotnost

lb kg

56513 18 V Inovativní lithiová 2.5 Ah baterie 0 0

56518 18 V Inovativní lithiová 5.0 Ah baterie 0 0

56523 230 V rychlonabíječka (s nab. kabelem do auta) 0 0

64203 12 V náhradní nab. kabel do auta 0 0

69063 Přepravní kufřík RP 219 0 0

Katalog.
č. Popis

19 kN Lisovací čelisti pro RIDGID RP 219

19
 k

N
 M

-Č
el

is
ti

69153 M12 Lisovací čelist

69158 M15 Lisovací čelist

69163 M18 Lisovací čelist

69168 M22 Lisovací čelist

69173 M28 Lisovací čelist

69178 M35 Lisovací čelist

19
 k

N
 V

-Č
el

is
ti

69183 V12 Lisovací čelist

69188 V14 Lisovací čelist

69193 V15 Lisovací čelist

69198 V16 Lisovací čelist

69203 V18 Lisovací čelist

69208 V22 Lisovací čelist

69213 V28 Lisovací čelist

69218 V35 Lisovací čelist

19
 k

N
 T

H
-Č

el
is

ti

69223 TH12 Lisovací čelist

69228 TH14 Lisovací čelist

69233 TH16 Lisovací čelist

69238 TH18 Lisovací čelist

69243 TH20 Lisovací čelist

69248 TH25 Lisovací čelist

69253 TH26 Lisovací čelist

69258 TH32 Lisovací čelist

69263 TH32-HE Lisovací čelist

69268 TH40 Lisovací čelist

69273 TH40-HE Lisovací čelist
19

 k
N

 U
-Č

el
is

ti
69278 U14 Lisovací čelist

69283 U16 Lisovací čelist

69288 U20 Lisovací čelist

69293 U25 Lisovací čelist

69298 U32 Lisovací čelist

69303 U40 Lisovací čelist

19
 k

N
 G

-Č
el

is
ti

69308 G16 Lisovací čelist

69313 G20 Lisovací čelist

69318 G26 Lisovací čelist

69323 G32 Lisovací čelist

69328 G40 Lisovací čelist

Vl
ož

ky

19 kN čelist pro vložky

69333 19 kN vložková čelist

Sady vložek pro vložkovou čelist #69333

69338 RF12 Vložky

69343 RF16 Vložky

69348 RF20 Vložky

69353 RF25 Vložky

69358 RF32 Vložky

69363 RF40 Vložky

ÚDAJE PRO OBJEDNÁNÍ

SPECIFIKACE

LISOVACÍ NÁSTROJ RP 219

Hmotnost 1,97 kg s 18 V 2.5 Ah baterií

Kapacita měď a ocel (nerez) 12-35 mm

Kapacita PEX/Vícevrstvé 12-40 mm

Lisovací síla 19 kN

Napájení 18 V Inovativní Lithiová 2.5 Ah Baterie  
Volitelně: 18 V 5,0 Ah, napájecí adaptér s 5 m kabelem

Čas lisovacího cyklu 3-4 sekundy

OLED displej Ano, integrován

LED-osvětlení Ano

Otáčení hlavy 350°

Stupeň ochrany IP 44

Rozsah Bluetooth 10 m

Lisovací senzor Ano, integrován (Press-CHECK!)

Servisní interval 32.000 cyklů

RIDGID.EU/SIGNUP

Ridge Tool Europe N.V.
Ondernemerslaan 5428
B-3800 Sint-Truiden
Belgium

T: +32 (0)11 598 640
RIDGID.ee@emerson.com
RIDGID.cz

Získejte exkluzivní aktualizace produktů a propagační akce 
přihlášením k odběru zpravodaje

Sleduj nás na:

FY
20
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0T
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CZ

RIDGID® si vyhrazuje právo na změnu designu a vlastností jejích produktů bez 
předchozího upozornění nebo změny dokumentace.
Kompletní nabídku produktové řady Ridge Tool naleznete v katalogu RIDGID® 
Tool nebo na stránkách RIDGID.com.
© 2020, RIDGID, Inc. Logo Emerson a RIDGID jsou registrovanými obchodními 
značkami společnosti Emerson Electric Co. nebo RIDGID, Inc. v USA a dalších 
zemích. Všechny ostatní obchodní značky náleží jejich příslušným vlastníkům.

OLED a
Bluetooth

32 tis. cyklů
Žádný časový limit!

Kontrola tlaku!Otáčení
hlavy

< 2 kgUltra tenké
Inline provedení

RP 219 LISOVACÍ NÁSTROJ

NOVINKA!

Pro úplný seznam dostupných vložek  
Navštivte prosím www.RIDGID.eu

PŘEDSTAVUJEME
VŠUDE PŘÍSTUPNÝ

KOMPAKTNÍ LISOVACÍ NÁSTROJ
S KONTROLOU TLAKU!

upane
Nové razítko



RP 219

3 sec.

…V NEJOMEZENĚJŠÍCH
PROSTORECH

ULTRA TENKÉ  
INLINE PROVEDENÍ  

RP 219 vám umožňuje 
pracovat i v těch 

nejtěsnějších místech

PLNĚ FLEXIBILNÍ
350° OTÁČENÍ HLAVY

Zalisuje prakticky z 
jakéhokoliv úhlu!

HMOTNOST POD  
2,0 KG

RP 219 je ideální nástroj 
„bez únavy“, také v 

aplikacích nad hlavou

LISUJTE 
VŠUDE,
KDEKOLI!

PLNÝ PRÍSTUP…
…PRO SUPER RYCHLÉ

LISOVÁNÍ
…NA CELOU ŘADU 

19 kN LISOVACÍCH ČELISTÍ

…PRO NAPÁJENÍ
Z VÍCE ZDROJŮ

M - V
12 - 35 mm

TH - U - G - RF
12 - 40 mm

RP 219 posouvá rychlost lisování na další 
úroveň, pouze s 3 sekundovou dobou 
lisovacího cyklu vám umožní udělat 

lisovací práce mrknutím oka.

RP 219 se dodává s celým rozsahem 
19 kN lisovacích čelistí a profilů v rozmezí 
profilů M a V pro kovy do 35 mm a profilů 

TH, U, G a RF pro plastové a vícevrstvé 
systémy až do 40 mm.

RP 219 poskytuje prostřednictvím integrovaného, 
dobře viditelného OLED displeje a Bluetooth 

spojení s bezplatnou aplikací RIDGID Link plný 
přístup ke kritickým nástrojovým informacím jako 

množství lisovacích cyklů, servisních intervalů, 
provozních hodin, lisovací síly, stavu baterie, 

varování stroje atd. 

RP 219 poskytuje plnou flexibilitu s  
RŮZNÝM VÝBĚREM NAPÁJENÍ! Buď použijete  

RP 219 s RIDGID 18 V Li-Ion bateriemi, napájecím 
kabelovým adaptérem (5 m) nebo s Makita 18 V 

bateriemi řady LXT.

 	  NOVÁ GENERACE RIDGID
	 18 V PLATFORMY

RP 219 se dodává s naší novou generací 18 V inovativní 
lithiové baterie a rychlonabíječky pro nejvíce zalisování na 
jedno nabití a žádné prostoje na pracovišti. 

Nová rychlonabíječka RIDGID také obsahuje exkluzivní funkci 
RIDGID nabíjení v autě, která vám umožní nabíjení baterie v 
autě / dodávce během jízdy na pracoviště.

SERVISNÍ INTERVAL: 32.000 CYKLŮ!
Žádné časové omezení! Nejnižší provozní náklady!

KONTROLA LISOVACÍHO TLAKU!
RP 219 je vybaven integrovaným tlakovým senzorem, který snímá ten nejdůležitější prvek 
vaší lisovací úlohy: dostatečně silný tlak a 100% spolehlivé zalisování! RP 219 sleduje každý 
jednotlivý lisovací cyklus a varuje v případě jakékoli poruchy.

Vyberte RP 219 a stiskněte Press-CHECK!...

S RP 219 si nemusíte dělat starosti s ročním servisním předpisem a vysokými servisními náklady.  
Se servisním intervalem 32 tisíc cyklů a bez „časového omezení“ vám RP 219 nabízí: nejnižší náklady 
na provoz.

…NA KRITICKÉ NÁSTROJOVÉ
INFORMACE

 …PRO KLID V DUŠI!



TOGETHER

SADY RP 219
Katalóg.

č.
Popis

Hmotnosť

lb kg

69073 RP 219 bez lisovacích čeľustí 0 0

69078 RP 219 s lisovacími čeľusťami M15-18-22 0 0

69083 RP 219 s lisovacími čeľusťami M15-22-28 0 0

69088 RP 219 s lisovacími čeľusťami V15-18-22 0 0

69093 RP 219 s lisovacími čeľusťami V15-22-28 0 0

69098 RP 219 s lisovacími čeľusťami TH16-20-25 0 0

69103 RP 219 s lisovacími čeľusťami TH16-20-26 0 0

69108 RP 219 s lisovacími čeľusťami U16-20-25 0 0

69123 RP 219 s lisovacími čeľusťami G16-20-26 0 0

69128 RP 219 s vložkovou čeľusťou + vložky RF16-20-25 0 0

* Všetky sady RP 219 obsahujú prepravný kufrík, 1× 2,5 Ah Li-Ion batériu, 1× 230 V rýchlo nabíjačku a 
1× nabíjací kábel do auta.

PRÍSLUŠENSTVO
Katalóg.

č. Popis
Hmotnosť

lb kg

56513 18 V Inovatívna lítiová 2.5 Ah batéria 0 0

56518 18 V Inovatívna lítiová 5.0 Ah batéria 0 0

56523 230 V rýchlonabíjačka (s nab. káblom do auta) 0 0

64203 12 V náhradný nab. kábel do auta 0 0

69063 Prepravný kufrík RP 219 0 0

Katalóg.
č. Popis

19 kN Lisovacie čeľuste pre RIDGID RP 219

19
 k

N
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69153 M12 Lisovacia čeľusť

69158 M15 Lisovacia čeľusť

69163 M18 Lisovacia čeľusť

69168 M22 Lisovacia čeľusť

69173 M28 Lisovacia čeľusť

69178 M35 Lisovacia čeľusť

19
 k

N
 V

-Č
eľ

us
te

69183 V12 Lisovacia čeľusť

69188 V14 Lisovacia čeľusť

69193 V15 Lisovacia čeľusť

69198 V16 Lisovacia čeľusť

69203 V18 Lisovacia čeľusť

69208 V22 Lisovacia čeľusť

69213 V28 Lisovacia čeľusť

69218 V35 Lisovacia čeľusť

19
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N
 T
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te

69223 TH12 Lisovacia čeľusť

69228 TH14 Lisovacia čeľusť

69233 TH16 Lisovacia čeľusť

69238 TH18 Lisovacia čeľusť

69243 TH20 Lisovacia čeľusť

69248 TH25 Lisovacia čeľusť

69253 TH26 Lisovacia čeľusť

69258 TH32 Lisovacia čeľusť

69263 TH32-HE Lisovacia čeľusť

69268 TH40 Lisovacia čeľusť

69273 TH40-HE Lisovacia čeľusť
19

 k
N

 U
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69278 U14 Lisovacia čeľusť

69283 U16 Lisovacia čeľusť

69288 U20 Lisovacia čeľusť

69293 U25 Lisovacia čeľusť

69298 U32 Lisovacia čeľusť

69303 U40 Lisovacia čeľusť

19
 k

N
 G

-Č
eľ
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te

69308 G16 Lisovacia čeľusť

69313 G20 Lisovacia čeľusť

69318 G26 Lisovacia čeľusť

69323 G32 Lisovacia čeľusť

69328 G40 Lisovacia čeľusť

Vl
ož

ky

19 kN čeľusť pre vložky

69333 19 kN vložková čeľusť

Sady vložiek pre vložkovú čeľusť #69333

69338 RF12 Vložky

69343 RF16 Vložky

69348 RF20 Vložky

69353 RF25 Vložky

69358 RF32 Vložky

69363 RF40 Vložky

ÚDAJE PRE OBJEDNANIE

ŠPECIFIKÁCIE

LISOVACÍ NÁSTROJ RP 219

Hmotnosť 1,97 kg s 18 V 2.5 Ah batériou

Kapacita meď a oceľ (nerez) 12-35 mm

Kapacita PEX/Viacvrstvové 12-40 mm

Lisovacia sila 19 kN

Napájanie 18 V Inovatívna Lítiová 2.5 Ah Batéria 
Volitelne: 18 V 5,0 Ah, napájací adaptér s 5 m káblom

Čas lisovacieho cyklu 3-4 sekundy

OLED displej Áno, integrovaný

LED-osvetlenie Áno

Otáčanie hlavy 350°

Stupeň ochrany IP 44

Rozsah Bluetooth 10 m

Lisovací senzor Áno, integrovaný (Press-CHECK!)

Servisný interval 32.000 cyklov

RIDGID.EU/SIGNUP

Ridge Tool Europe N.V.
Ondernemerslaan 5428
B-3800 Sint-Truiden
Belgium

T: +32 (0)11 598 640
RIDGID.ee@emerson.com
RIDGID.sk

Získajte exkluzívne aktualizácie produktov a propagačné akcie 
prihlásením k odberu spravodaja

Sleduj nás na:
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RIDGID® si vyhradzuje právo zmeny dizajnu a špecifikácií našich výrobkov bez 
upozornenia alebo úpravy dokumentácie.
Pre kompletný sortiment produktov Ridge Tool si pozrite Katalóg nástrojov 
RIDGID® alebo navštívte stránku RIDGID.com.
© 2020, RIDGID, Inc. Logo Emerson a logo RIDGID sú registrované ochranné 
známky spoločnosti Emerson Electric Co. alebo RIDGID, Inc. v USA a iných 
krajinách. Všetky ostatné ochranné známky sú vlastníctvom ich príslušných 
držiteľov.

OLED a
Bluetooth

32 tis. cyklov
Žiadny časový 

limit!

Kontrola tlaku!Otáčanie
hlavy

< 2 kgUltra tenké
Inline prevedenie

RP 219 LISOVACÍ NÁSTROJ

Pre úplný zoznam dostupných vložiek  
Navštívte prosím www.RIDGID.eu

NOVINKA! PREDSTAVUJEME
VŠADE PRÍSTUPNÝ

KOMPAKTNÝ LISOVACÍ NÁSTROJ
S KONTROLOU TLAKU!

upane
Nové razítko



RP 219

3 sec.

…V NAJOBMEDZENEJŠÍCH
PRIESTOROCH

ULTRA TENKÉ INLINE 
PREVEDENIE

RP 219 vám umožňuje 
pracovať aj v tých 

najtesnejších miestach

PLNE FLEXIBILNÉ
350° OTÁČANIE 

HLAVY
Zalisuje prakticky z 
akéhokoľvek uhla!

HMOTNOSŤ POD  
2,0 KG

RP 219 je ideálny 
nástroj “bez únavy”, 

tiež v aplikáciách nad 
hlavou

LISUJTE 
VŠADE,
KDEKOĽVEK!

PLNÝ PRÍSTUP…
…PRE SUPERRÝCHLE

LISOVANIE
…NA CELÝ RAD

19 kN LISOVACÍCH ČEĽUSTÍ

…PRE NAPÁJANIE
Z VIACERÝCH ZDROJOV

M - V
12 - 35 mm

TH - U - G - RF
12 - 40 mm

RP 219 posúva rýchlosť lisovania na 
ďalšiu úroveň, iba s 3 sekundovou dobou 

lisovacieho cyklu vám umožní urobiť 
lisovacie práce žmurknutím oka.

RP 219 sa dodáva s celým rozsahom 19 
kN lisovacích čeľustí a profilov v rozmedzí 

profilov M a V pre kovy do 35 mm a 
profilov TH, U, G a RF pre plastové a 
viacvrstvové systémy až do 40 mm.

RP 219 poskytuje prostredníctvom integrovaného, 
dobre viditeľného OLED displeja a Bluetooth 

spojenia s bezplatnou aplikáciou RIDGID Link plný 
prístup ku kritickým nástrojovým informáciam ako 
množstvo lisovacích cyklov, servisných intervalov, 
prevádzkových hodín, lisovacej sily, stavu batérie, 

varovania stroja atď.

RP 219 poskytuje plnú flexibilitu s  
RÔZNYM VÝBEROM NAPÁJANIA! Buď použijete  

RP 219 s RIDGID 18 V Li-Ion batériami, napájacím 
káblovým adaptérom (5 m) alebo s Makita 18 V 

batériami radu LXT.

 	  NOVÁ GENERÁCIA RIDGID
	 18 V PLATFORMY

RP 219 sa dodáva s našou novou generáciou 18 V inovatívnej 
lítiovej batérie a rýchlonabíjačky pre najviac zalisovaní na 
jedno nabitie a žiadne prestoje na pracovisku.

Nová rýchlonabíjačka RIDGID tiež obsahuje exkluzívnu 
funkciu RIDGID nabíjania v aute, ktorá vám umožní nabíjanie 
batérie v aute / dodávke počas jazdy na pracovisko.

SERVISNÝ INTERVAL: 32.000 CYKLOV!
Žiadne časové obmedzenie! Najnižšie prevádzkové náklady!

KONTROLA LISOVACIEHO TLAKU!
RP 219 je vybavený integrovaným tlakovým senzorom, ktorý sníma ten najdôležitejší prvok 
vašej lisovacej úlohy: dostatočne silný tlak a 100% spoľahlivé zalisovanie! RP 219 sleduje 
každý jednotlivý lisovací cyklus a varuje v prípade akejkoľvek poruchy.

Vyberte RP 219 a stlačte Press-CHECK!...

S RP 219 si nemusíte robiť starosti s ročným servisným predpisom a vysokými servisnými nákladmi. 
So servisným intervalom 32 tisíc cyklov a bez „časového obmedzenia“ vám RP 219 ponúka: najnižšie 
náklady na prevádzku.

…NA KRITICKÉ NÁSTROJOVÉ
INFORMÁCIE

 …PRE POKOJ V DUŠI!
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